sexta-feira, 26 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Concorrência

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
                                             CNPJ Nº 13.913.355/0001-13

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO n. 002CH/2017

O Município de Morro do Chapéu/BA torna público par a os devidos efeitos legais que está procedendo ao Chamamento Público n.º 002/2017 para fins de inscrição
de interessados em participar de submissão técnica destinada a promover a análise e julgamento das propostas técnicas de licitação na modalidade Tomada de
Preço, tipo Técnica e Preço, Processo Interno n.º 002CH/2017, destinada à contratação de empresa visando a prestação de serviços de publicidade e demais ações
de comunicação social e marketing, compreendendo estudo, concepção, execução e distribuição de campanhas e peças publicitárias; desenvolvimento e execução
de ações promocionais, elaboração de marcas, pesquisas, expressões de propaganda, e outros elementos de comunicação em geral, observando-se o caráter
educativo, informativo e de orientação social. Datas de inscrição: 29, 30 e 31/05/2017. Edital e Informações: Setor de licitações na Prefeitura, Av. Dias Coelho, nº,
188, Centro, Morro do Chapéu, Bahia e/ou através do endereço eletrônico: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira Gurgel –- Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BAD7BFF6F812C42316333A86FCB0BAD6

		2017-08-24T11:54:36-0300